

Årsredovisning

för

Ers Gård AB

556943-0506

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Bondesson, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för Ers Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2013 och bedriver transporter, spedition, lantbruks- och fordonsservice och tillhörande handel, förvalta fast och lös egendom samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret blivit utsatt för telefonbedrägeri. Beloppet har hanterats som övrig extern skattepliktig kostnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	156	171	927
Resultat efter finansiella poster	-204	108	-47	89
Soliditet (%)	89	98	98	96

Verksamheten har under året varit vilande varför omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 114 824	168 413	1 333 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		168 413	-168 413	0
Årets resultat			-163 892	-163 892
Belopp vid årets utgång	50 000	1 193 237	-163 892	1 079 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 193 237
årets förlust	-163 892
	1 029 345
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	929 345
	1 029 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

156 188

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

156 188

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-252 203

-70 176

Summa rörelsekostnader

-252 203

-70 176

Rörelseresultat

-252 203

86 012

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-20 192

0

Ränteintäkter

20 926

22 193

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

47 616

0

Räntekostnader

-37

0

Summa finansiella poster

48 313

22 193

Resultat efter finansiella poster

-203 890

108 205

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

52 000

103 900

Summa bokslutsdispositioner

52 000

103 900

Resultat före skatt

-151 890

212 105

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 002

-43 693

Årets resultat

-163 892

168 412

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

282 902

541 038

Summa finansiella anläggningstillgångar

282 902

541 038

Summa anläggningstillgångar

282 902

541 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 690

20 029

Summa kortfristiga fordringar

3 690

20 029

Kassa och bank

Kassa och bank

926 116

844 245

Summa kassa och bank

926 116

844 245

Summa omsättningstillgångar

929 806

864 274

SUMMA TILLGÅNGAR

1 212 708

1 405 312

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 193 237

1 114 824

Årets resultat

-163 892

168 413

Summa fritt eget kapital

1 029 345

1 283 237

Summa eget kapital

1 079 345

1 333 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

52 000

Summa obeskattade reserver

0

52 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

7 041

0

Övriga skulder

97 922

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 400

20 075

Summa kortfristiga skulder

133 363

20 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 212 708

1 405 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	588 654	370 483
Inköp	222 797	313 580
Försäljningar	-528 549	-95 409
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 902	588 654
Ingående nedskrivningar	-47 616	-75 181
Återförda nedskrivningar	47 616	27 565
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-47 616
Utgående redovisat värde	282 902	541 038

Varberg 2025-06-12

Göran Bondesson
Göran Bondesson